
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

На основании заявления родителей (законных представителей), в 
связи со сменой места жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить одного ребёнка из подготовительной группы «Сказка» с 
01.10.2024г.

Основание: заявление родителей.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«Об отчислении» № 37 от 30.09.2024 г.

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка»


